
'HLAVNÍM~STO PRAHA 
MAGiSTRÁT EILA VNÍHO MĚST A PRAHY 
Odbor služeb 

... . 

OBJEDNÁVKA č. CES I KUM/01/01/001447/2018/75 
Objednávka je uzayfrána ve smyslu §. 21 a § 31 láko.na l!. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejn)·ch :zakázek, v platném 
měn!. V souladu se zákonem č. 89/2012 ·sb., o~allliký zákoník, ve zněni pozděj§ich předpisů, se akceptad této 
objednávky zakládá dvoastranný smfuvni vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak VZJ.Iiká povinnost 
realizovat pře<lmět plněn i v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvol odměnu. 

I Datum vystavení: I 14. 03. 2018 čislo VZ (kontroln{/systémové): I 
Objednatel: 

si dl o: 

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail: 

ředitelkou 

Mariánské nám. 2n 
11 O Ol Praha 1 

00064581 DIČ: CZ0006458l 

Předmět plněni: 

Cena za předm~t plněni bez DPH: 
(cena je maximálni a nepfekroéitelná a zcbrnuje veJ/a:ré rl<jklndy 
Dodavatele vynaložené v souvislo.sti s realizací předm~ru plnlní) 

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 
(DPH b11de účtována podle platných právních předpisů) 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 

Termín plnění: 
Místo plnění: sklad kancelářských potřeb MHMP 

Dodavatel: Z+M Partner, spol. s r.o. 

sidlo: 

IČO: 

Valchařská 3261117 
702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava 

26843935 DIČ: CZ26843935 

34184,98 Kč 

41365,00 Kč 

Pro účely režimu ~enes~n~ daň_?vé ~vinnosti d.le § 92a ~kona č. 235/2?04, Sb., o ~ani s přidané D 
hodnoty, ve znění pozděJŠJch předp1su, vystupuJe hl. m. Jako osoba·povmna k dam: : 

Platebn( podntfnky: 
J . Cena za předm.~t plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem na Met DodaVatele specifikovaný na daňovém dokladu (fal.:tufe). 
2. Vystavený daňov.ý doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti-ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z pl'idané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoruku. 
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3. Vysta.vený daňový doklad (faktura) bude dále obsa1tovat předmět a číslo objednávky, mtsto a termín plněni včetně 
rozpisu položek dle předmětu plnění (matetiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako přlloba 
faktury apod.). 

4 . V pJipadě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této obj ednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/dopln~ni V takovém pl'ípa4ě se pferu!í plynut( lhůty splatnosti a nová 
JhO ta splatnosti :začne plynout od data doručeni opraveného daňového· dokla.duifaktury objednateli. 

Další pod1ninky: 
1. Sm1uvnf strany této objednávky výslovně souhlasf s tfm, aby tato objednávka byla uveden11 v centrální. evidenci 

smluv (CES) vedené hlavnún městem Prahou, která je veřejně pNstupná a k1erá obsahuje óda je o jejich účastnfckh, 
přednětu, číselné označen{ této objednávky, datllm jej fho podpisu a jej i text. 

2. Smluvní strany prohla~ujl, že skutečnosti uvedené v teto objednávce nepovažujl za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského z.ákonfku a udělujf svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dal!ích 
pOOJ!líoek. 

3. Smlll\101 strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle záko.na 
č. 340/2015 Sb~ o zvláštnloh podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistíhL:m. Praha. 

4. Tnto objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrži Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka mo.ž~ být měněna nebo zru'šena po\lze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které n1ll!!Í být podepsány oběma smluvoimí stranami. 
6. Dodavatel j~ povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, nv~ak nejpozděj i do 5 kalendáhlJcb 

clnů ode <lne vystaveni objednávky, jinak tato .nabídka na uzavření objednávky zaníká. 

Smluvní sankce: 
1. J>ři prodlení DOOavatele s pl'eclán!m předmetu plněn! dle této oqjednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05% z max.irnálni ceny predm.ětu plněn( včetně DPH stanovené v této objednávc-e, a to za každý 
započatý kalendářní den prodlenf až do řádného spln~ní této povinnosti. 

2. Dodavatel je po'Vinen smluvní pokutu uhmdit na V}'ZVU Objednatele do 5 dnu od jejfho doručeni. 

v Praze dne: 1S. ~ ~ zr;;.(f 

Za Objednatele: 

Dodavatel akcepttdetuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne: 

Za Dodavatele: 
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